demandare libere et licite valeat, iuxta

decreta eiusdem Concilii , dieta aucto-

ritate, tenore praesentium, concedimus.

Decernentes ex nunc irritum et inane

si secus super his a quoquam, quavis

auctoritate , scienter vel ignoranter
,

contigeril attentari. Non obstantibus qui-

busvis constitutionibus et ordinationi-

bus apostolicis, privilegiis quoque , in-

dultis et litteris apostolicis, sub qui-

buscumque tenoribus et formis, et aliis
1

in contrarium quomodolibet concessis,

approbatis et innovatis; quibus omni-

bus, etiamsi de illis specialis mentio

habenda foret, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liter et expresse derogamus; celerisque

conlrariis quibuscumque. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae absolutionis, approbationis, con-

firmationis, adiectionis, suppletionis,

concessionis, decreti et derogalionis in-

fringere , vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignalionem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incar-

nationis dominicae mdlxxxix, x kalendas martii,

pontificatus nostri anno v.

Ac, eiusmodi iurisdiclionis quasi epi-

tutinnis urba- scopahs intuitu , recolendae memonae

Urbanus Papa Vili, praedecessor etiam

1 Potius lege alias prò aliis (R. T.).

Bull. Rom. - Voi. XXII. 30

Epitome se'

quentis consti

nosler, decrevit et statuit, ut quaecum-

que litterae apostolicae gratiam vel

iustitiam concernentes et aliae consi-

miles expediliones ab offìcialibus ac

administris pontificiis dirigi sernper de-

berent abbati prò tempore existenli

praedicti monasterii Cassinensis, sive e-

ius vicario in spiritualibus generali, et

non alteri, prout in eiusdem Urbani

praedecessoris litteris in forma Brevis

expedilis uberius continetur, quorum

tenor est qui sequilur, videlicet:

Urbanus Papa Vili, ad perpetuarti rei constiiuMo
_ ... .... praedicta Uiba-

memonam. Lxponi nobis nuper Fecit di- ni vmquasu-
, ,

„.. , . .. -, tuilur ut litte-

lectus lilius abbas monasterii Lassinen-rae apostoli
..... . « abbati monasie-

sis , nulhus dioecesis, provinciae La- ni piaedicii a-

puanae, Urdinis sancii Benedicti (quod

alias
1
felicis recordationis Sixto Papae V

praedecessori nostro prò parte tunc exi-

stentis* abbatis et conventus monasterii

huiusmodi expositum fuil quod dictum

monasterium perdiversosRomanos Pon-

tifìces etiam nostros tunc suos praede-